1

TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI TP.HCM

VIỆN ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 85/TB-VCLC TP.HCM,  ngày 20 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

(V/v khám sức khỏe cho sinh viên khóa 2021)

Viện Đào tạo chất lượng cao thông báo lịch khám sức khỏe cho sinh viên khóa 2021

như sau:

1. Nội dung khám:

- Khám sinh niệu.

- Khám nội tổng quát.

- Khám ngoại tổng quát.

- Khám Da.

- Khám Mắt.

- Khám Tai-Mũi-Họng.

- Khám Răng-Hàm-Mặt.

- Đo cân nặng, chiều cao, huyết áp.

2. Thời gian và địa điểm khám:

- Thời gian: Khám vào ngày 25/09/2022.

- Địa điểm: Khám tại Phòng họp Hội nhập của Trường Đại học Giao thông vận tải

TP.HCM -  Số 2, Đường Võ Oanh, P.25, Quận Bình Thạnh, TP.HCM.

3. Lịch khám cụ thể của các lớp như sau:

NGÀY

KHÁM
LỚP KHÁM

THỜI GIAN

BẮT ĐẦU KHÁM

Sáng Chủ nhật

ngày

25/09/2022

- CD21CLC, CN21CLCA

- CO21CLCA, CX21CLC

- KT21CLCA, KT21CLCB

- KX21CLCA, MT21CLC, HH21CLC

8h

9h

10h

11h

Chiều Chủ nhật

ngày

25/09/2022

- QH21CLCA, QH21CLCB

- QL21CLCA, QL21CLCB

- QL21CLCC, TD21CLCA, DV21CLC

13h

14h

15h

 Khám sức khỏe đối với sinh viên khóa 2021 là bắt buộc vì vậy đề nghị tất cả các em

sinh viên khóa 2021 phải đi khám đầy đủ. Nếu em nào không đi khám sẽ bị xử lý theo quy

chế công tác sinh viên.

2

Sinh viên đi khám mang theo hình 4 X 6cm để dán vào hồ sơ.

Để tránh tình trạng sinh viên phải đợi lâu, đề nghị sinh viên đi khám theo đúng thời

gian đã quy định của lớp mình và đeo khẩu trang khi đi khám.

Viện đề nghị Bộ Phận Công tác sinh viên thông báo tới tất cả sinh viên khóa 2021 của

Viện nội dung thông báo này.

Nơi nhận:
- Như thông báo (để t/h);

- Website CLC, Phòng CTSV (để t/b);

- Lưu VT, P.HC.

PHÓ VIỆN TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

(Đã ký)

TS. Nguyễn Khánh Lân